

BusDan 35 ApS

**Skøjtevej 26
2770 Kastrup**

CVR-nr. 31 87 39 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2022

Martin Rømer Johannesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BusDan 35 ApS
Skøjtevej 26
2770 Kastrup

Telefon: 72302500

Telefax: 72302501

CVR-nr.: 31 87 39 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Nicolai Heineke

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Koncernregnskab

BusDan 35 ApS indgår i Deutsche Bahn AG's koncernårsrapport.

Koncernårsrapporten for Deutsche Bahn AG kan rekvireres på følgende adresse:

Potsdamer Platz 2
10785 Berlin
Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i overensstemmelse med vedtægterne til formål at drive leasingvirksomhed med togsæt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på TDKK 404, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på TDKK 96.661.

Året var første år med fuld omsætning på ny leasing kontrakt, hvorfor omsætningen er steget.

Selskabets resultat har ikke været påvirket af Covid-19, grundet at selskabets aktivitet er kontraktbaseret.

Kapitalberedskabet

Selskabets kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt til at gennemføre de for det kommende år lagte planer for drift og investering.

Målsætning og forventninger til det kommende år

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Øvrige informationer

Selskabets ultimative moderselskab, Deutsche Bahn AG, ønsker at frasælge aktiviteter uden for Tyskland hvilket er Deutsche Bahn AG primære marked. Den danske Arriva- koncern er dermed til salg, hvor 100 % af aktierne ønskes solgt til en eller flere investorer. Ledelsen har udarbejdet regnskabet under forudsætning af fortsat drift, da tilstrækkelig finansiering forventes at være til rådighed, og selskabet forventes at fortsætte driften. Dette er ligeledes omtalt i note 1 i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
Nettoomsætning		37.061	1.690
Produktionsomkostninger		<u>-34.202</u>	<u>-1.521</u>
Bruttoresultat		2.859	169
Administrationsomkostninger		<u>-31</u>	<u>-29</u>
Resultat af ordinær primær drift		2.828	140
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.232</u>	<u>-240</u>
Resultat før skat		-404	-100
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-404</u>	<u>-100</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-404</u>	<u>-100</u>
		<u>-404</u>	<u>-100</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
Aktiver			
Togsæt		<u>181.551</u>	<u>195.440</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>181.551</u>	<u>195.440</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	<u>217.069</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>217.069</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>398.620</u>	<u>195.440</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.216	219.530
Andre tilgodehavender		0	51.687
Udskudt skatteaktiv		3.155	3.155
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>41.373</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>47.744</u>	<u>274.372</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.744</u>	<u>274.372</u>
Aktiver i alt		<u><u>446.364</u></u>	<u><u>469.812</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> TDKK	<u>2020</u> TDKK
Passiver			
Selskabskapital		127	127
Overført resultat		96.534	96.938
Egenkapital		96.661	97.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.300	331.900
Anden gæld		637	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	291.937	331.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.761	40.841
Anden gæld		5	6
Kortfristede gældsforpligtelser		57.766	40.847
Gældsforpligtelser i alt		349.703	372.747
Passiver i alt		446.364	469.812
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	TDKK 127	TDKK 96.938	TDKK 97.065
Årets resultat	0	-404	-404
Egenkapital 31. december 2021	127	96.534	96.661

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ultimative moderselskab, Deutsche Bahn AG, ønsker at frasælge aktiviteter uden for Tyskland hvilket er Deutsche Bahn AG primære marked. Den danske Arriva- koncern er dermed til salg, hvor 100 % af aktierne ønskes solgt til en eller flere investorer. Ledelsen har udarbejdet regnskabet under forudsætning af fortsat drift, da tilstrækkelig finansiering forventes at være til rådighed, og selskabet forventes at fortsætte driften.

2 Finansielle omkostninger

	2021 TDKK	2020 TDKK
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.227	240
Andre finansielle omkostninger	5	0
	<u>3.232</u>	<u>240</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Togsæt
	TDKK
Kostpris 1. januar 2021	196.597
Kostpris 31. december 2021	196.597
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	1.158
Årets afskrivninger	13.888
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	15.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	181.551
Afskrives over	8 år

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende servicekontrakt med danske Arriva koncernselskaber.

Noter

5 Langfristet gæld

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellem 1 og 5 år	<u>291.300</u>	<u>331.900</u>
Langfristet del	291.300	331.900
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	<u>57.761</u>	<u>40.841</u>
Kortfristet del	<u>57.761</u>	<u>40.841</u>
	<u>349.061</u>	<u>372.741</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>637</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>637</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>5</u>	<u>6</u>
Kortfristet del	<u>5</u>	<u>6</u>
	<u>642</u>	<u>6</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat med øvrige selskaber i sambeskatningen.